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BEBIKO 1 350g (od urodzenia)  
 

Cena: 25,61 zł

Opis produktu
 

BEBIKO 1 350g (od urodzenia)

O produkcie

Mleko Bebiko 1 jest odpowiednie dla niemowląt w przypadku, gdy nie jest karmione piersią lub,
po uzgodnieniu z lekarzem, jako uzupełnienie pokarmu naturalnego. Zawiera opatentowaną
kompozycję prebiotyków NUTRICIA oraz kompozycję wszystkich składników odżywczych.

 

Skład Bebiko 1: odtłuszczona serwatka z mleka, oleje roślinne, laktoza z mleka, błonnik
pokarmowy, odtłuszczone mleko w proszku, śmietanka w proszku z mleka, składniki
mineralne, witaminy, tauryna, l-tyrozyna, lecytyna sojowa, l-tryptofan.  

Przygotowanie i stosowanie

Wiek niemowlęcia Liczba porcji na dobę            Woda (ml) Liczba płaskich  miareczek na porcję

1. miesiąc 7                                   90 - 120 3 - 4
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2. - 3. miesiąc 6 120 4

4. miesiąc 6                                       150                                  5

5. - 6. miesiąc 4 180 6

 

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA MLEKA

Umyj ręce, wyparz miareczkę oraz wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut lub
użyj sterylizatora.

Gotuj wodę pitną przez 5 minut i pozostaw do wystygnięcia do temperatury ok. 40 °C.

Sprawdź tabelę żywienia i wlej dokładną ilość wody do butelki.

Zawsze używaj wyłącznie załączonej miareczki.

Dodaj dokładną liczbę płaskich, nieubitych miareczek Bebiko 1 NUTRIflor Expert.

Przestrzegaj wartości podanych w tabeli żywienia.

Zamknij butelkę i potrząsaj do całkowitego rozpuszczenia proszku. Załóż smoczek na butelkę.

Sprawdź temperaturę produktu wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Butelkę i smoczek umyj od
razu po użyciu.

 

SKŁADNIKI

Laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, odmineralizowana serwatka w proszku z
mleka, wysokooleinowy olej słonecznikowy, olej kokosowy, olej rzepakowy, koncentrat
serwatki z mleka, galaktooligosacharydy z mleka (4,6 %), olej słonecznikowy, białka mleka, olej
rybi, wapń, fruktooligosacharydy (0,3 %), potas, olej z Mortierella alpina, sód, chlorek choliny,
magnez, witamina C, inozytol, emulgator (lecytyny z soi), żelazo, cynk, L-karnityna,
przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), kwas pantotenowy, niacyna, miedź, witamina E,
witamina A, tiamina, ryboflawina, witamina B6, kwas foliowy, jod, mangan, selen, witamina K,
biotyna, witamina D, witamina B12.

 

WAŻNE INFORMACJE

Bebiko 1 NUTRIflor Expert, tak jak inne mleka początkowe, powinno być stosowane po
zasięgnięciu porady lekarza. Zaleca się aby zmiana karmienia niemowlęcia nie następowała
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gwałtownie. Przejście z karmienia mlekiem Bebiko 1 NUTRIflor Expert na Bebiko 2 NUTRIflor
Expert należy przeprowadzać stopniowo, zmniejszając ilość proszku Bebiko 1 NUTRIflor
Expert i zwiększając ilość proszku Bebiko 2 NUTRIflor Expert. Bebiko 1 NUTRIflor Expert może
również służyć do przygotowywania kleików i bezmlecznych kaszek BoboVita, na
odpowiednim etapie rozszerzania diety niemowlęcia. Decyzja o rozpoczęciu rozszerzania diety
powinna być skonsultowana z lekarzem.

Karmienie piersią jest najwłaściwszym sposobem żywienia niemowląt.

 

Nutricia Polska Sp. z o.o.

Adres

ul. Bobrowiecka 8

00-728 Warszawa
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